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وزیر خارجه روسیه: مذاکرات ایران و آمریکا در مسیر درستی در حال حرکت است

وزیر خارجه روسیه امروز (چهارشنبه) گفت، این امیدواری وجود دارد که ایران و آمریکا در زمینه مذاکرات هستهای به

پیشرفتی دست پیدا کنند و این رویه در مسیر درستی در حال حرکت است.

المللی از خبر فوری،«سرگئی لاوروف» در سیزدهمین نشست بین  نیوز به نقل  آران  به گزارش 
نمایندگان عالیرتبه مسئول مسائل امنیتی در مسکو گفت: «حق غنی سازی در چارچوب استفاده

صلح آمیز برنامه های انرژی هسته ای در مذاکرات بین ایران و آمریکا اصل کلیدی است.»
به نقل از خبرگزاری ریانووستی، وی افزود: «با قضاوت اظهارنظرهای طرف های مذاکره پس از نتایج
دور بعدی گفت وگوها این امیدواری را ایجاد می کند که پیشرفت حاصل می شود و اینکه همه

چیز در مسیر درست خود در حال حرکت است.»
وی ادامه داد، اوضاع پیرامون برنامه هسته ای ایران همچنان دشوار است.

وزیر خارجه روسیه همچنین با بیان اینکه استقرار نیروهای ناتو در مرز با روسیه است باعث نگرانی
است، گفت: «ما از بابت این اقدامات از سوی ناتو در سراسر خطر مرزی با روسیه نگرانیم. از زمان
پیوستن سوئد و فنلاند به ائتلاف نظامی ناتو، این نگرانی بیشتر هم شده است و مشخص نیست

که چرا آنها از وضعیت بی طرفی خود ناراضی بودند.»
وزیر خارجه روسیه در ادامه این نشست گفت که دور بعدی مذاکرات بین روسیه و اوکراین به زودی
اعلام می شود و افزود: «در مذاکرات ۱۶ مه در استانبول، ما بر لغو همه این قوانین تبعیض آمیز
اصرار داشتیم و در دور بعدی مذاکرات مستقیم که خیلی زود اعلام خواهیم کرد، به این کار ادامه

خواهیم داد.»
لاوروف همچنین تاکید کرد که مذاکرات بهتر از جنگ است اما مسائل کلیدی و اصلی این درگیری

درباره اوکراین باید حل و فصل شوند.
وی یادآور شد که بازگشت به وضعی بی طرفی، غیراتمی و غیرمتعهد بودن اوکراین یکی از شرایط

روسیه برای حل درگیری است.
این دیپلمات ارشد روسیه همچنین خاطرنشان کرد، تاکید غرب بر اصل تمامیت ارضی در مساله
اوکراین، در حالی که حق یک ملت برای تعیین سرنوشت خود را کاملا نادیده می گیرد، غیرقابل

قبول است. کی یف نماینده مردم کریمه و جنوب شرق اوکراین نیست.
وزیر امور خارجه روسیه ادامه داد، غرب بارها باعث بحران در روابط بین الملل شده است. اجرای

گزینشی منشور سازمان ملل به ویژه در مورد اوکراین نمونه ای از این بحران هاست.
وی افزود، گسترش ناتو به سمت شرق در طول سالیان متمادی، محرکی برای درگیری اوکراین و
بحران عمیق امنیت اروپا بوده است. این مساله در تضاد با وعده هایی است که اروپا و آمریکا به

روسیه داده اند مبنی بر اینکه ناتو به سمت شرق گسترش نخواهد یافت.
وزیر خارجه روسیه همچنین درباره وضعیت کنونی آلمان گفت، این کشور، دو بار در قرن بیستم، به
قدرت پیشرو اروپا تبدیل شد و ببینید چه وحشتی هم برای اروپا و هم برای دیگر کشورهای جهان

به بار آورده است.
وی در ادامه افزود، پیوستن اوکراین به ناتو به معنای شکستن «قول و سوگند» است.

وزیر خارجه روسیه در ادامه گفت، اقدامات تلافی جویانه مسکو به حملات کی یف شامل حمله به
تاسیسات نظامی اوکراین است.

را به ادامه داد: «می خواهم توجه ویژه حضار  وی در جمع شرکت کنندگان در نشست مسکو 
اقدامات تروریستی کی یف جلب کنم که در سازماندهی ترور سیاستمداران، رهبران نظامی، روزنامه

نگاران و چهره های مردمی روسیه از طریق سرویس های ویژه دست دارد.»
لاوروف گفت: «کی یف که با صدای بلند برنامه های خود را برای ادامه بمباران گسترده اهداف
غیرنظامی و جمعیت غیرنظامی روسیه اعلام می کند. بسیار غم انگیز است که غرب فقط به پاسخ
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مشروع و منصفانه ما به اقدامات تروریستی کی یف پاسخ می دهد که آن هم بر اهداف غیرنظامی
تاثیر می گذارد.»
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